
                                                                                                Poznań, dnia 03 czerwca 2015r.
NT.5.212.15.2015

ODPOWIEDZI   NA   PYTANIA 

Dotyczy :
Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego –Dostawa środków do utrzymania czystości w
Oddziałach POSiR. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (  t.j. w
Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej  dalej ustawą, informuję, że wpłynęły
pytania do treści siwz    w  w/w postępowaniu o  następującej treści:

Pytanie  1

Ile wynosi wadium? i czy w formularzu cenowym należy podać cenę za 1 szt. bo nie mam tam
podanych ilości?

ODPOWIEDŹ
W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane. Formularz cenowy z ilościami znajduje 
się w załączniku NT.2.212.15.2015-2, należy podać zarówno cny jednostkowe jak i wartość netto i
brutto.

Pytanie  2

Pytanie dotyczące pozycji nr 1,2,3,4,5 – uprzejmie proszę o informację z jakiego materiału
mają być wykonane wyżej wymienione pozycje tj. makulatura czy celuloza i w jakim kolorze?

ODPOWIEDŹ

Pozycja 1- celuloza, kolor biały,

Pozycja 2- celuloza, kolor biały,

Pozycja 3- makulaturowy, kolor szary zgodnie z opisem, długość min 25 m,

Pozycja 4- makulaturowe, kolor zielony,

Pozycja 5- celuloza, kolor biały zgodnie z opisem, długość min 10m.
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